Une attestation de non-exclusion des Marchés Publics délivrée par l’organisme chargée 
de la régulation des marchés publics portant le numéro et l’objet de l’appel d’offres ;  
j. une attestation de Conformité Fiscale délivrée par l’administration fiscale timbrée à mille 
cinq cents 1 500 FCFA datant de moins de trois mois ; 
k. Une attestation délivrée par le Directeur Général de la Caisse Nationale de Prévoyance 
Sociale ou un représentant habilité certifiant que le soumissionnaire a satisfait à ses 
obligations vis-à-vis de ladite caisse datant de moins de trois (03) mois ;